

**Wybrane dane finansowe dotyczące Skróconego Sprawozdania Finansowego  
za okres 3 miesięcy zakończony dnia 31 marca 2009r.**

Pozycja rachunku zysków i strat emitenta	I kwartał 2009	I kwartał 2008	I kwartał 2009	I kwartał 2008
	PLN	PLN	EUR	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	109 770	72 042	23 866	20 251
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	82 201	59 238	17 872	16 652
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	27 569	12 804	5 994	3 599
Koszty sprzedaży	3 833	5 012	833	1 409
Koszty ogólnego zarządu	2 763	4 828	601	1 357
Zysk (strata) ze sprzedaży	20 973	2 964	4 560	833
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	20 893	3 017	4 542	848
<b>Zysk (strata) brutto</b>	<b>18 699</b>	<b>185</b>	<b>4 065</b>	<b>52</b>
Podatek dochodowy	3 901	0	848	0
<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>14 798</b>	<b>185</b>	<b>3 217</b>	<b>52</b>

w tys.

w tys.

Pozycja bilansu emitenta	I kwartał 2009	I kwartał 2008	I kwartał 2009	I kwartał 2008
	PLN	PLN	EUR	EUR
<b>Aktywa razem</b>	<b>1 438 149</b>	<b>1 248 057</b>	<b>305 905</b>	<b>344 197</b>
Aktywa trwałe	358 253	284 667	76 203	78 507
Aktywa obrotowe	1 079 897	963 390	229 702	265 690
<b>Pasywa razem</b>	<b>1 438 149</b>	<b>1 248 057</b>	<b>305 905</b>	<b>344 197</b>
Kapitał własny	333 701	298 302	70 980	82 268
Zobowiązania długoterminowe	186 789	186 950	39 731	51 558
Zobowiązania krótkoterminowe	917 659	762 805	195 193	210 371